АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023 № 194

О внесении изменения в постановле-
ние  администрации  района  от
24.11.2021  № 1225  «Об утверждении
муниципальной программы «Управ-
ление  муниципальным  имуществом
и  земельными  ресурсами  на  2022-
2026 годы»

В целях уточнения перечня мероприятий программы, на основании Устава
муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации района от 24.11.2021 № 1225 «Об
утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуще-
ством и земельными ресурсами на 2022-2026 годы» (далее - Программа) следую-
щее изменение:

строку 1.1. столбца «Наименование мероприятия» Приложения 2 к Програм-
ме, дополнить словами «Проверка достоверности определения сметной стоимости
строительства,  реконструкции,  капитального  ремонта  объектов  капитального
строительства.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ